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HOQUEI HOQUES! HOQUEIHOq 

El Bell-llo c 
guanya a 

Molleruss a 
% EL VISITANT DAVID ESCOLA, QUE VA 
JUGAR UN GRAN PARTIT, VA SER L'AUTOR 
DELS QUATRE GOLS DELS SEUS 

1 TELDAIR MOLLERUSSA 

Bernat Barón, Aleix Garda (1), Marc Gar-
cía, Joel Guiu, sergi Navarro, Adria 
Blanch, Jordi Gabernet 

russa va poder aguantar mlllor i 
va teñir ocasions sobrades per 
reduir distancies en el marcador 
que, amb tot, ja no es va mou-
re mes. 

4 AICUA VERI BELL-LLO C Triom f a Juned a 

Roger Moreno, Miquel Massana, Roger 
Parisi, Jordi Cunillera, David Escola 
(4 ) , A lber t Fuentes, Carla Arenas, 
Josep Maria Domeñe. 
I ARBITRE: Artur A. Pedros. 
I CATEGORÍA: Benjami. 

Victoria treballada de l'Aigua de 
Veri que va teñir l'encert de de-
cidir el matx de la Higa territori-
al benjami, en una primera part 
molt ben píantejada, Els primers 
deu minuts de partit van ser de 
domini total del Bell-lloc amb in-
tents constants de xuts a por-
ta i amb una defensa molt ben 
ordenada. David Escola va ser 
un malson per a la defensa del 
Teldair i va aconseguir una ren-
da de quatre gols pels seus 
companys que després va reta-
llar Aleix Garcia. Amb aquest 1 -
4 es va arribar al descans. A la 
segona meitat, pero, tot va can-
viar. El desig ¿'augmentar el 
marcador va procipiar que l'atac 
no fos prou ordenat i el Molle-

En la Higa prebenjamí, l'Aigua 
de Veri Bell-lloc es va imposar a 
domicili al Juneda per un 0-3 
molt mes ampli del que va ser el 
partit. 

Juned a (0): Vasile Rus, Ivan 
Lahuerta, Aaron Law, Andreas 
Rus, Pau Cornudella, Albert Llo-
vera, Franc Calvis. 

Aigua de Veri Bell-l loc (3): 
Josep Maria domeñe, sergi Fol-
guera, Marte Soteras, Albert Pé-
rez, Aleix Marimon, Osear Esco-
la. 

Guany a el Cad í 

Per la seua banda, i dins de 
la Higa d'iniciació, el Cadí va 
vencer 1 -2 a Vila-sana, 

Fagavi (1): Bernat Vilalta, Ma-
riona Porta, Alex Gaset, Gorka 
Zamorano, Ariadna Diaz, Judit 
Miquel. 

Cadí (2): Jan Moya, Roe Ca-
ralps, gerard Caminal, Mari Tar-
res, Árnau Marsino, Oriol Cior-
tes, Miquel Morales, Jan Roca. Un jugado r de l'Aigu a de Veri Bell-llo c conduei x l'ata c davan t l'oposici ó del defensor . 

HBBB I 
Martorell-Ribes Ripoll 
Andorra-Olo t 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Andorr a 

Okrt 

Vfc 
Ribes Ripoll 

Martorell 

PI PG PE PP 

5 4 1 0 

6 4 0 2 

4 3 1 0 

6 2 0 4 

7 0 0 7 

GF 

48 

53 

59 

23 

5 

1-3 
..3-2 

CCPts 

15 15 

13 12 

13 10 

54 6 

98 0 

Prebenjamí . 
Doble victoria 
de PAIpicat en 
el seu doble 
enfrontament 
amb el Cadí B 
(3-0) i amb el 
Cadí C (3-0) 

INFANTIL 7 

Petromilralles-Noia .4-7 
Vendrell-Vilanova 7-1 
Reus Depotiu-Teldair 8-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Noia 

Reus Deportiu 

Teldai r 

Vendrell 

Petrotniralles 

Vllanova 

8 8 0 0 

8 6 1 1 

8 4 0 4 

8 3 0 5 

8 2 1 5 

8 0 0 8 

86 

67 

37 

34 

37 

15 

20 24 

33 19 

42 12 

42 9 

39 7 

64 0 

JNFANTIL 12 

Sant Josep-Sant Ramón 4-5 
Vilanova-Reus Deportiu 3-7 
¡Corbera-Teldair 8-4 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Reus Deportiu 

vllanova 

Corbera 

Sant Josep 

Sant Ramón 

Teklai r 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

5 

2 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

3 

6 

6 

7 

81 

72 

64 

36 

33 

16 

8 24 

39 18 

40 15 

56 6 

58 6 

73 3 

INFANTIL 19 

Alpicat-Flix 34 
ReusPloms-Flor de Vimbodi 3-2 
Reus Deportiu-Cambrils 13-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Álpica ! 

Flix 

Reus Deportiu 

Reus Ploms 

Cambrils 

8 7 0 

7 6 0 

8 4 0 

8 3 1 

7 2 1 

Flor de Vimbod i 8 0 0 

1 

1 

4 

4 

4 

8 

51 

60 

50 

28 

39 

27 

15 21 

22 18 

38 12 

42 10 

62 7 

79 0 

ALEVI1 

Flor de Vimbodi-Alpicat 3-0 
Reus Ploms-Aigua de Veri 3-5 
JUneda-Casal L'espluga 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PE PP GF GC Pts 

Flor de Vimbodi 8 7 0 I 30 15 21 

ÁiguadeVeri 6 6 0 0 41 7 18 

Reus Ploms 7 4 1 2 44 35 13 

Casal l'Bpluga 6 2 0 4 29 48 6 

Juneda 7 1 1 5 30 39 4 

Alpicat 7 0 0 7 15 40 0 

El Cadí mes 
efecti u 
1 FAGAVI VILA SANA 

Roger Balcells, Roger Lahuerta, Lluis 
Capdevila, Victoria Porta, Adreia Bar-
rufet (1), Jordi Cornudella, Ramón 
Barrufet, 

4 CH CADÍ 

Pau Batllori, Oriol Ciortes, Jaume 
Recha (2), sergi Choy, Roger Azorin, 
Marti Puigdemasa (2). 
* ARBITRE: Gerard hernandez 
i CATEGORÍA: Benjami 

Bon partit del Cadí, que es va 
imposar a domicili al Fagavi 
Vila-sana en un partit molt 
ben jugat i que va teñir pun-
tes de gran joc, amb dos 
eo,u¡ps molt ben ficats a la 
pista i amb una gran técni-
ca i visió de joc. Recha i 
Puigdemasa, per partida do-
ble, van ser els golejadors 
deis urgellencs. 

L'Alpica t no 
frena el líder 
Q CH ALPICAT 

Oriol Marques, Franc González, Os-
ear Simo, Oriol Lozano, Guillem Gu-
tiérrez, Dani Alsina, Guillem Aixut, 
Pau Artigas, Rubén López. 

3 HC ANDORRA 

Carlos De Sousa, Adria Antequera 
(1), Aitor Borrwell (1), Marc Rodrí-
guez (1), Marc Pallares (4), Nil Dil-
me, Arnau dilme (1) 
i ARBITRE: Gerard Hernandez 
t CATEGORÍA: Benjami 

Partí que va deixar ciar qui es 
el líder de la competició, l'An-
dorra, que va demostrar en 
tot moment el seu nivell i les 
ganes de continuar en el pri-
mer lloc. Els dos temps van 
ser ¡déntics. Entusiasme lo-
cal i superioritat visitant amb 
dos parcials iguals en cada 
període: 0-4. 


